

Telki, Árokburkolás 2025

Költségvetés főösszesítő

1.	Árnyas utca	3 091 279 Ft
2.	Völgy utca	2 409 425 Ft
Mindösszesen nettó ár:		5 500 704 Ft
ÁFA 27%:		1 485 190 Ft
Mindösszesen bruttó ár:		6 985 894 Ft

2025.11.11

Grilgép Közmű és Útéplő Kft.
2040 Budaörs, Stefánia u. 32.
Adószám: 13965284-2-13

Cégszerű aláírás

Telki, Árokburkolás 2025

Mennyiség főösszesítő

Szz.	Munkanem / Megnevezése	Mértékegység	Mennyiség
1.	Meglévő csapadékvíz-elvezető árok profilba hozása	m ³	22,68
2.	Fejtett föld felrakása szállítóeszközre, gépi erővel, I-IV. oszt. Talajban	m ³	22,68
3.	Föld elszállítás ... km távolságon belül járműűritéssel, lerakóhelyi díjjal együtt	m ³	22,68
4.	Tükrökészítés tömörítés nélkül, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, sík felületen I-IV. oszt. talajban	m ²	174,60
5.	Tömörítés bármely tömörítési osztályban, gépi erővel, kis felületen Trg. 95%	m ³	8,73
6.	Ágyazatok készítése, előre elkészített tükrőben rézsűburkolatok alá, homokos kavicsból	m ³	8,73
7.	Betonlapok vágása	m	13,60
8.	Előregyártott betonelemek hézagkiöntése 10,0 cm vastagságig, cementhabarccsal	m ²	140,40
9.	Fejgerenda készítése 20 cm vastagságban	m ³	5,76
10.	Burkolat készítése használt 40x40x6 mederlapokból hézagolás nélkül, kész ágyazatra, betonba rakva, 10 cm burkolatvastagságig	m ²	59,40
11.	Burkolat készítése előregyártott 60x40x10 mederlapokból hézagolás nélkül, kész ágyazatra, betonba rakva, 10 cm burkolatvastagságig	m ²	81,00

Költségvetés
Telki, Árokburkolás 2025

1. Árnys utca

Ssz.	Munkanem / Megnevezése	Hossz	Szél.	Felület	Vast.	Mennyiség	Mérték- egység	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag ár összesen	Díj ár összesen
		m	m	m ²	m						
1.	Tükrökészítés tömörítés nélkül, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, sík felületen I-IV. oszt. talajban	45,00	2,20	99,00		99,00	m ²	0 Ft	1 648 Ft	0 Ft	163 152 Ft
2.	Tömörítés bármely tömörítési osztályban, gépi erővel, kis felületen Trg. 95%					4,95	m ³	0 Ft	3 410 Ft	0 Ft	16 880 Ft
3.	Ágyazatok készítése, előre elkészített tükrőben rézsűburkolatok alá, homokos kavicsból	45,00	2,20	99,00	0,05	4,95	m ³	21 876 Ft	23 125 Ft	108 286 Ft	114 469 Ft
4.	Előregyártott betonelemek hézagkiöntése 10,0 cm vastagságig, cementhabarccsal	45,00	1,80	81,00		81,00	m ²	3 648 Ft	4 251 Ft	295 488 Ft	344 331 Ft
5.	Fejgerenda készítése 20 cm vastagságban	90,00	0,20	18,00	0,20	3,60	m ³	71 529 Ft	48 627 Ft	257 504 Ft	175 057 Ft
6.	Burkolat készítése előregyártott 60x40x10 mederlapokból hézagolás nélkül, kész ágyazatra, betonba rakva, 10 cm burkolatvastagságig	45,00	1,80	81,00		81,00	m ²	7 256 Ft	12 696 Ft	587 736 Ft	1 028 376 Ft
Összesen nettó ár:										1 249 014 Ft	1 842 265 Ft
Mindösszesen nettó ár:										3 091 279 Ft	
ÁFA 27%:										834 645 Ft	
Mindösszesen bruttó ár:										3 925 924 Ft	

Költségvetés
Telki, Árokburkolás 2025
2. Völgy utca (bontott lapokból)

Ssz.	Munkanem / Megnevezése	Hossz	Szél.	Felület	Vast.	Mennyiség	Mérték- egység	Anyag egységár	Díj egységár	Anyag ár összesen	Díj ár összesen
		m	m	m ²	m						
1.	Meglévő csapadékvíz-elvezető árok profilba hozása	27,00	2,8	75,60	0,3	22,68	m ³	0 Ft	11 949 Ft	0 Ft	271 003 Ft
2.	Fejtett föld felrakása szállítóeszközzel, gépi erővel, I-IV. oszt. Talajban					22,68	m ³	0 Ft	2 528 Ft	0 Ft	57 335 Ft
3.	Föld elszállítás ... km távolságon belül járműűritéssel, lerakóhelyi díjjal együtt					22,68	m ³	0 Ft	7 614 Ft	0 Ft	172 686 Ft
4.	Tükörkészítés tömörítés nélkül, gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, sík felületen I-IV. oszt. talajban	27,00	2,80	75,60		75,60	m ²	0 Ft	1 648 Ft	0 Ft	124 589 Ft
5.	Tömörítés bármely tömörítési osztályban, gépi erővel, kis felületen Trg. 95%					3,78	m ³	0 Ft	3 410 Ft	0 Ft	12 890 Ft
6.	Ágyazatok készítése, előre elkészített tükörben rézsűburkolatok alá, homokos kavicsból	27,00	2,80	75,60	0,05	3,78	m ³	21 876 Ft	23 125 Ft	82 691 Ft	87 413 Ft
7.	Betonlapok vágása	13,60				13,60	m	0 Ft	3 125 Ft	0 Ft	42 500 Ft
8.	Előregyártott betonelemek hézagkiöntése 10,0 cm vastagságig, cementhabarccsal	27,00	2,20	59,40		59,40	m ²	3 648 Ft	4 251 Ft	216 691 Ft	252 509 Ft
9.	Fejgerenda készítése 20 cm vastagságban	54,00	0,20	10,80	0,20	2,16	m ³	71 529 Ft	48 627 Ft	154 503 Ft	105 034 Ft
10.	Burkolat készítése bontott 40x40x6 mederlapokból hézagolás nélkül, kész ágyazatra, betonba rakva, 10 cm burkolatvastagságig	27,00	2,20	59,40		59,40	m ²	324 Ft	13 642 Ft	19 246 Ft	810 335 Ft
Összesen nettó ár:										473 131 Ft	1 936 294 Ft
Mindösszesen nettó ár:										2 409 425 Ft	
ÁFA 27%:										650 545 Ft	
Mindösszesen bruttó ár:										3 059 970 Ft	